
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1541, DE 27 DE JULHO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pelo
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art.  1º INSTITUIR a  Comissão  para  elaboração  do  Laudo  Ambiental  do
Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  Brasília  -  IFB,  designando  os
seguintes membros:

MEMBROS MATRÍCULA
SIAPE

LOTAÇÃO/EXERCÍCIO

 ANDREA MELO DA COSTA
RODRIGUES

 1092262 IFPE/Núcleo de Engenharia

CONCEIÇÃO DE MARIA CARDOSO
COSTA

1371926
Campus Ceilândia/Diretoria

de Ensino Pesquisa e
Extensão

RAFAEL NASCIMENTO DA CRUZ 2047978 Reitoria/Pró-Reitoria de
Administração

SIMONE CARDOSO DOS SANTOS
PENTEADO

2760274 Campus Gama/Pró-Reitoria
de Administração

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 27.07.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


